

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور دکتری، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: علی مرادی

رشته و گرایش دکتری: مدیریت آموزشی، علوم تربیتی

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ایتارگری (فرزند جانباز ۵۰٪)

رتبه بدون سهمیه: ۴۳ در سهمیه ۲۰

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه محقق اردبیلی

رشته کارشناسی ارشد: مدیریت آموزشی

دانشگاه کارشناسی ارشد: بوعلی سینا

رشته کارشناسی: مهندسی سیالات

دانشگاه کارشناسی: آزاد تاجکستان

درصد استعداد تحصیلی: ۳۳

درصد زبان عمومی: *

درصد دروس تخصصی: ۴۴

❖ از چه تاریخی برای کنکور دکتری شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به

طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

بنده از مهرماه سال ۱۳۹۹ شروع کردم که در کنکور ۱۳۹۹ دانشگاه مدنظرم دعوت به مصاحبه نشدم. اما از سال بعد مجدد شروع کردم. تا اسفند ۱۴۰۰، تقریباً روزانه ۴ ساعت مطالعه کردم و کنکور دادم و مجاز شدم.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.
استاد عرفانیان در رابطه با درس استعداد کمک بزرگی به من کردند که واقعا عالی بود.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟
چون خودم مشاور نوگام هستم، از داوطلب‌ها اطلاعاتی را مبنی بر پیگیری و رضایت آنها دریافت می‌کنم.

❖ آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟
پیش‌نیامده است؛ اما با داشتن مشاور و راهنما، این اتفاق رفع خواهد شد.

❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ چه پیشنهادی برای موفقیت داوطلبان سال‌های آینده در این مرحله دارید؟
دروس تخصصی، مقاله و رزومه بسیار مهم هستند. هم‌چنین دروس آمار و روش تحقیق از اهمیت بالایی برخوردار هستند.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:

دکتری: مسیر توسعه فردی

عرفانیان: صدای خاص

نوگام: استاد عرفانیان

❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور
بفرمایید.

حتما از کلاس‌های استاد استفاده کنند؛ چون من به چشم دیدم که چقدر سوالات و آموزش استاد با هم در
ارتباط هستند. عالیییییی.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان
سال‌های آینده قرار دادید.

